
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 140/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  13 września 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej  na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2011 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się plan dochodów  

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 751, rozdział 75108 § 2010 zwiększa się o kwotę 9 945 zł 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 48 484 265,01 zł 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75108 zwiększa się o kwotę 9 945 zł 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 47 992 783,01 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 758, rozdział 75818 przenosi się   kwotę 19 500 zł z rezerwy  ogólnej do: 

 ● działu 750, rozdziału 75023 (15 000 zł) na organizację oraz przygotowanie uroczystości związanej 

ze 100- leciem OSP Milanówek,  

● działu 852, rozdziału 85214 (4 500 zł) z przeznaczeniem na zasiłki celowe; 

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza się plan wydatków związany z realizacją zadań statutowych  

o 4 428 zł oraz plan wynagrodzeń o kwotę 8 600 zł. Powyższe kwoty przenosi się do działu 801, 

rozdziału 80110 z przeznaczeniem na opłaty za energię oraz do działu 801, rozdziału 80148  

z przeznaczeniem na  odpisy na ZFŚS . Zmiany dotyczą planu wydatków w Zespole Szkół Gminnych 

Nr 1; 

dział 801, rozdział 80103 zwiększa się plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 1 000 zł w związku  z bieżącym funkcjonowaniem Przedszkola; 

dział 801, rozdział 80104 zmniejsza się plan wydatków w Przedszkolu związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 1 000 zł; 

dział 852, rozdział 85202 zwiększa się o kwotę 17 000 zł plan wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów za pobyt 

podopiecznych OPS w Domu Pomocy Społecznej; 

dział 852, rozdział 85214 w związku z koniecznością zakupu opału dla klientów OPS  zwiększa się  

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 13 500 zł; 



dział 852, rozdział 85215 zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 34 000 zł  

w związku z wypłatą dodatków mieszkaniowych; 

852, rozdział 85219  zmniejsza się o kwotę 51 000 zł plan wydatków związany z wynagrodzeniami 

oraz zwiększa się  plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 

o kwotę 24 361,72 zł. W/w kwotę  przeznacza się   na zakup artykułów biurowych, na koszty 

serwisowe systemu informatycznego w OPS, na nadzór autorski firmy MICOMP oraz na usługi 

pocztowe; 

działu 852, rozdziału 85295 zwiększa się o kwotę 4 500 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych na 

realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” oraz zmniejsza się o kwotę 24 361,72 zł 

plan wydatków związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych ; 

dział 854, rozdział 85407 przenosi się kwotę 2 800 zł z planu wynagrodzeń do planu  wydatków 

związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

energii elektrycznej w Środowiskowym Klubie Wsparcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta Milanówka 

             /-/ 

           mgr  Jerzy Wysocki  


